## СОГЛАСОВАНО

## **УТВЕРЖДАЮ**

Заместитель	Управляющий делами
управляющего делами Президента Российской Федерации	Президента Российской Федерации
президента Россииской Федерации	
О.Ю. Лякина	А. С. Колпаков
«» 2024 г.	« <u>01</u> » » <u>02</u> 2024 г.
	№ УЛИ-318

## ПЛАН

## проведения комплексных проверок антитеррористической защищенности объектов (территорий) подведомственных организаций Управления делами Президента Российской Федерации на I полугодие 2024 года

- 1. ФГБУ «Клиническая больница».
- 2. ФГБУ «Объединенная больница с поликлиникой».
- 3. ФГБУ «Поликлиника № 2».
- 4. ФГБУ «Поликлиника № 5».
- 5. ФГБУ «Объединенный санаторий «Подмосковье».
- 6. ФГАУ «Оздоровительный комплекс «Десна».
- 7. ФГБУ «Оздоровительный комплекс «Рублево-Звенигородский».
- 8. ФГБУ «Оздоровительный комплекс «Снегири».
- 9. ФГУП «Предприятие по поставкам продукции Управления делами Президента Российской Федерации».
- 10. ФГБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1699».
- 11. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 2».
- 12. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 1007».
- 13. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 1387».
- 14. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 1475».
- 15. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 1599».
- 16. ФГБДОУ «Центр развития ребенка детский сад «Сосны».
- 17. ФГБДОУ «Детски сад «Загорский дали».
- 18. ФГБУ «Центральный архив».

Начальник Главного эксплуатационного управления

Е.В. Ганзен